1

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
COMISSÃO ORGANIZADORA DO TESTE SELETIVO
RESULTADO FINAL- Processo Seletivo Simplificado – Auxiliar de Atividades Educacionais- Educação
Infantil/Ensino Fundamental
EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições legais que lhe conferem,
torna pública a 3ª CHAMADA DOS CLASSIFICADOS

DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2025

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Documento de Identificação;
b) Cadastro de Pessoa Física – CPF;
c) Título de Eleitor;
d) CTPS (Carteira de Trabalho);
e) Comprovante de Residência;
f) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação
profissional, de acordo com o cargo pleiteado;
g) Currículo com os documentos de comprovação dos Títulos e
Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA:  29 de JULHO de 2025
HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA
LOCAL:Centro Administrativo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião,  Altos - PI, 64290-000

I. Os candidatos do cargo Auxiliar de Atividades Educacionais- Educação
Infantil/Ensino Fundamental deverão comparecer à SEMED  no dia  29 de Julho de 2025
das 8:00h às 14:00h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por área
de atuação, a comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo

sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado
do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2025

CARGO:  1-Auxiliar de Atividades Educacionais- Educação Infantil/Ensino Fundamental

ORDEM NOME CPF
81 KLEBIANA PEREIRA DA SILVA 031.310.443-30

82 CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA 042.144.693-56

83 VANILSA GONÇALVES DA SILVA 074.302.323-45

84 ANA CLÁUDIA DE SOUSA MACEDO NUNES 032.506.353-24

85 ELIANE DA SILVA ALVES 050.246.383-01

86 FRANCISCA ARAÚJO DA COSTA 004.752.693-90

87 LAYS SABINO BATISTA DIAS 046.933.253-09

88 CARLIANE SOUSA COSTA 071.615.023-90

89 MARIA RAIMUNDA RIBEIRO 741.885.343-20

90 JARBYS BRAGA DE MIRANDA 781.405.363-34

91 JESSICA FERNANDA DE SOUSA SANTOS 057.341.073-95

92 MARIA DAS LUZES SIQUEIRA DA SILVA 061.637.863-78

93 SAMIA RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 074.111.473-97

2

94 ANTONIA MAIRLA DE MELO SILVA 079.116.823-99

95 GLEYCIANE FURTADO DA SILVA 663.003.043-53

96 THAYNARA PESSOA ELIZEU NOBRE 067.077.523-16

97 MARIA DE DEUS MEDEIROS DE SOUSA 715.395.303-53

98 LEIDE DAIANE GOMES ARAUJO PAIVA 052.706.803-94

99 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ANDRADE 055.721.753-90